
succión y descarga de agua, succión de peces y
camarones, riego de alta resistencia, etc.

-5 a 65 ℃
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CODIGO DIAMETRO
EXTERIOR

PRESION
TRABAJO PSI 

PRESION RUPTURA
MINIMA 

MEDIDAS
PULGADA 

TUBO 

REFUERZO 

CUBIERTO 

RANGO  TEMPERATURA

USO 

Compuesto de PVC de primera calidad

Anillo reforzado espiralado color naranja

0006880
0005903

4"
8"

111
216

90
60

360
240

MANG PVC ORANGE NO TOXICA FLEX ANILL SH

 Liso interno externo anillado con malla de nylon tipo no
toxica 


